raturum quero d̄ hic qua q̄s actione: qd de officio iudicis.
Dicit glo. idē. tu circa hoc dicit in. §. i. insti. d̄ ac.
t̄ de offi. p̄con. t̄ le. l. i. in. §. vbi decretū tetigi in. l. i. §.
de iuris. om. iudi. secundo q̄ro t̄ intro glo. magnū quō
d̄z fieri editio actionis: vt per hoc reus certificetur vt
cedere velit vel cōtendere. **D**icit glo. faciendo duo ex-
primendo cū ipsa actione rē t̄ cām. **D**e cōclusiōe n̄i
hū dicit: q̄ illud importat verbum actio hoc est debet
poni cōclusio que sequat ex cā premissa t̄ d̄z peti res:
vt. C. de fideicō. l. i. h. t̄. j. de neg. ge. l. pomponi⁹ i ne-
gocijs. in fi. t̄ cōi diui. l. vt fundus. t̄. C. d̄ fideicō. liber-
ta. l. h. Si enim cōclusio nō poneret in libello nō esset
certus reus velit cedere vel p̄tendere ignorans qd pe-
tatur. **Q**uerit glo. dixi q̄ d̄z designari res: quero qua-
liter designabitur. glo. notabiliter dicit: aut ē actio vni-
uersalis. aut generalis. aut particularis. dic vt in glo.
Uniuersalē actionē intelligas que dat ad aliqd quod
de sui significato multa in se p̄tineat ut ē vniuersitas iu-
ris. vt hereditas vel bonoz possessio t̄ similia: ut h̄ po-
nitur in glo. siue sit vniuersitas facti ut peculii qd tam
dic ut in. l. si peculii. j. de peculio le. **I**dē dicit **I**nno. si
peteret castrum vel villa: vt in. c. cū ad sedem. ex de re-
sti. spo. itē aduerte q̄ glo. dicit q̄ cōclusio libelli in pe-
titione hereditatis est: quare peto hereditatē. iste nō
vt bonis libellus: q̄ si est heres h̄z hereditatē prout ē
ius. l. cuz heredes. ff. de acqui. pos. nō igitur h̄z necesse
petere. **D**ebet ergo sic libell cōcludere. peto me p̄nū-
ciari herede t̄ aduersariū cogi ad restituendū q̄qd te-
net t̄ possidet de dicta hereditate: t̄ ita format iuriscō-
sultus in. l. h̄. de peti. here. Et iste ē modus formandi
vex libellū. tamen glo. nō reprobo s̄ eā sustinco: vt cū
dico peto hereditatem: quia sum heres. **P**eto heredi-
tatem importat hoc est res hereditarias: vt eam possi-
deam proprio nomine. facit. j. de rei ue. l. i. **I**tem no. t̄
aduerte ad glo. que dicit q̄ postea in executione exan: i
nabitur que sint res. **H**anc practicam ponit tex. C. d̄ iu-
re fisci. l. defensionis. istud no. t̄ tene menti ad multa.
specialiter ad practicam currentem hodie in partibus
italie ubi instrumenta publica habent executionem pa-
ratam sicut sententie diffinitive. nam t̄ si est aliquod i-
strumentum non liquidum vel obscurum: ut q̄z promi-
sisti mihi damna t̄ interesse meum simpliciter t̄ petam
executionē insti t̄ quod in processu liquidabo d̄ meo
interesse vel meo dāno. p̄ hoc habetis tex. C. de sent. q̄
sine cer. quantitate. l. ij. secundo dicit glo. in actiōe ge-
nerali sufficit q̄ res exprimat generaliter: ut peto q̄
reddas ratiōe administrationis tue generalis: q̄ gesti-
sti negocia mea. **C**ōsultius est q̄ ponat in libello. peto
te condemnari ut reddas ratiōem t̄ reliqua restituas
per ti. j. de neg. ges. t̄ de tut. t̄ ratio dis. Et aduerte: q̄
h̄z in vniuersali in prima instantia non sit necesse q̄ res
decretur: ut. s̄. proxime dixi. **T**amen in generali ista
debet in ipsa prima instantia probare res quas admi-
nistravit t̄ quid ad eum potuit peruenire ex ipsa admi-
nistratiōe. quod q̄nqz probabit per iuramentum in li-
te: ut. l. tutor qui rectorium. de administratione tut.
Et q̄ hoc debeat probare patet. nam sententia que in
hoc iudicio fertur non parit preiudicium in effectu: ni-
si in causis quas actor prosecutus est: vt. C. de iudi. l. h̄z
debet ergo prosequi singulas causas: t̄ hoc videt sen-
tire glo. ibi: sed iudicio pendēte zc. **Q**ue est ratio di-
uersitatis. **R**ū. quia iudicium vniuersale de quo. s̄. lo-
cuta est glo. s̄m propriam naturam actionis datur ad
deklarandum ius actoris. **R**estitutio rerum vera fit p̄
iudicis officium: vt. d. l. h̄z t̄ ideo in illo iudicio non est
necesse: nisi q̄ declaratur actores esse heredem. **I**stud
vero iudicium datur ad reum condemnandum. ideo
debet probari id super quo debet fieri condemnatio
tertio. **D**icit glo. in singulari actione debet res singu-
lariter designari: ut. j. de rei ue. l. si in rem. quod intel-
lige in eo quod principaliter petitur: non in eo quod

petitur per quādam consequentiā vel incidenter. verbi gratia peto fundum a quo me deieci cum rebus q̄ ibi erant tempore deiectionis: certe satis est q̄ fundus declarē. res nō debeo declarare: q̄ nō habeo necesse p̄bare: sed statim iuramento meo: vt. l. si q̄n. C. vnde vi. Et ideo reus satis potest deliberare velit cedere vel cōtendere per istum libellum. Ita t̄z Inno. extra de ordi. co. .c. cum dilectus. Item si peto rē cum fructibus inde p̄ceptis nō teneor exprimere quāritatē fructuū: q̄ eadez ratione qua debetur mihi res debentur z fructus: z sic reus pōt esse certus z deliberare an velit cedere vel cōtendere. Ita videtur casus in. l. ex diverso. §. i. j. de rei v̄. Et Inno. tangit in. c. ij. extra de li. obla. **Q**uero si reus dicit se nō esse claz ex designatione facta in libello. vtrum possit petere rē sibi ad oculum demonstrari. dicit q̄ sic. ar. j. de publi. l. cum exhibuisset: z quod no. i. l. ij. §. si ex noza. cā agatur. z extra de appel. c. significātibz: z hoc d̄ primo. l. circa designationē rei. ¶ Veniamus ad cām. causa dicit glo. debet esse talis ex qua seq̄tur conclusio. alias nō procederet libellus: vtputa peto a te centum: q̄ rex est in francia nō cōcluderet. istud est v̄z dicit: q̄ si in iudicio probaretur alia causa q̄ q̄ deducta esset in libello nō sequeretur condēnatio: vt. l. habebat. in prin. j. de instito. z si messor sal. mo. dixit. l. i. z p̄ Inno. in. c. ex parte. de priui. **S**ed quero qualiter d̄z ista causa exprimi in libello. Glo. sic distinguit aliter in personali aliter in reali z bene plenius in. l. z an eadem. j. de excep. re. iu. **S**ed circa hoc est aduertēdum: q̄ nō est necesse q̄ exprimat̄ causa cum omnibz qualitātibus suis. Sufficit enim dicere peto centus: q̄ mihi relicta sunt in testamento. Nō habeo necesse dicere testibus subsignato zc. q̄ cum d̄z testamentum inteligitur rite factum: vt. l. nō putauit. §. nō queuis. j. d̄ cōtra tab. z quod no. C. de iuris z facti ign. l. post diuisionē: z ideo dicit Inno. si peterem centum a monasterio que sibi mutuauit nō habeo necesse in libello dicere qd̄ est p̄sum in sui vtilitatē: q̄ dicendo mutuauit intelligitur de mutuo q̄ bene valeat. Ita no. in. c. iij. eē de libel. obla. Itē est aduertendum q̄ in istis libellis super ciuilibus actionibus formatis nō est necesse q̄ inferat locus z tempus. soluz in criminalibus hoc habetur: vt. l. libelloz. de accu. probatur in. c. abbate sane. extra de re iudi. li. vj. **Q**uod est v̄z q̄n agitur ciuilit̄ ex cōtractu vel quasi vel alia actione que nō infamat. secus si esset actio ex delicto que infamaret: vt. l. idem exigit. j. d̄ dolo. z. l. pretor edixit. in prin. z ibi dixi. j. de iniurijs. et est expressus. extra de procu. c. tue dixi etiam. j. ad. l. ac quil. l. proinde. ¶ Queritur quid si libellus proponat̄ generaliter causa nō expressa. an procedat iudicium si nō apponatur. Glo. q̄ sic. z bene tex. est in. l. si. d̄ anna. exce. z est expressus in. d. c. abbate sane de re iudi. li. vj. **Q**uero in personali vtrum debet exprimi causa prima. verbi gratia dico q̄ mutuauit tibi centum: an debeam dicere ad que es mihi obligatus: ideo peto te mihi condēnari zc. quidā dicebāt q̄ sic: vt. l. obligationū substantia. j. de act. z obliga. Hoc. determinant contrarium. sufficit eniz q̄ cā exprimat̄ taliter q̄ presumptiue concludat: vt. l. omnes. §. lucius. j. d̄ his que i frau. cre. Facit ad hoc insti. de repli. in prin. ¶ Vidimus de re z de causa. Videmus de actione. circa quam primo esset videndum vtrum causa z actio sint idem. Glo. de terminat q̄ non z bene. secundo vtruz quis habeat necesse exprimere nomen actionis in libello Glo. hic disputat. breuiter decretalis approbat q̄ actio de necessitate nō proponatur in libello: vt in. c. dilecti. extra d̄ iudi. z ita obseruat consuetudo. sufficit enim q̄ libellus ita proponatur q̄ ex eo resultet actio. **S**z quero pone q̄ causa z conclusio fuit optima. sed actio inepte fuit expressa. verbi gratia: dico q̄ vendidi tibi fundum p̄ centum z tradidi z centus nō soluisti: quare peto te cōdēnari ad centum: z ad hoc propono actionem ex lo-

catō an ex hoc sequatur cōdēnatio. Text. videtur q̄ nō. j. si messor sal. mo. dix. in. l. i. in prin. z glo. hoc hic videtur tenere in fi. ibi sed certe satis videtur zc. **C**ontrarium videtur tenere Inno. extra de iudi. c. examinata. quod videtur verum. **P**robo sic: si nullam actionez expressisset iudiciū procederet vt dictum est: ergo multo magis procedit si eā inepte proposuit. **I**stud probatur. ar. C. d̄ rei vr. ac. l. i. circa prin. Rñ. ad. l. i. si messor sal. mo. dix. quia ibi proposuit actionem ineptam z causaz ineptam: z hoc tenet ibi glo. parua super verbo ex locato: que dicit actioe locati z eius causa expressa. **Q**ue ro quid si ex libello resultant plures actiones. Glo. hic dicit q̄ tunc actor cogitur eligere: vt. l. quod i heredez. §. eligere. de tri. q̄ intelligunt doc. quando resultant plures actiones speciales: vt. d. §. eligere: sed si vna specialis alia generalis: vt. l. certi cōdictio. in prin. j. si certa. videtur intentata specialis. ar. l. hoc legatum. z. l. item in legato. j. de lega. iij. z per docto. in. l. edita. C. de edendo.

Ex §. sequenti.

CAn acta iudiciorum debeant edi cum die z cōsule: ibi. Et primo Et an appellatione instrumentorum veniant acta: ibi. No. Et ad quid petitur editio actor fieri: ibi. Quero. Et cum petuntur edi instrumenta communia qualiter debeat fieri editio: ibi. Quero. Et an cum petitur editio instrumenti alie. debeat fieri editio cum die z consule maxime si deliberare non possum an velim cedere vel contendere: ibi. Quero. Et an cū q̄s produxit instrumentum aduersarius possit illo vti z q̄ actione quis edere cogatur. Et an debeat edi locus et nomen testiu z que sit differentia inter instr̄a z rōnes.

Ediciones.

Instrumenta debēt edi sine die z consule. in rationibz ve ro secus. hoc dicit. Glo. continuat hunc. §. z primo loquitur in instrumentis publicis. secundo in priuatis. secunda ibi. rationes. Tamen hic est vna magna gl. quā declarabo bene z breuiter. **C**oppo. q̄ quis non debeat edere iura sua aduersario: ut. l. qui accusat. C. e. So. fateor q̄ reus nō edit actori ad fundandam intentionem actoris: vt ibi. nisi illa instrumenta quibus vsurus esset reus: vt. j. e. l. §. edenda. actor vero bene edit reo ad exceptionem fundandam sm quosdam de quo statim dicam. vnde glo. pro declaratione huius materie distinguit. Nos de quolibet membro faciamus vnam questionem. ¶ Et primo quero vtrum acta iudicioruz debeant edi cum die z consule. Glo. dicit q̄ sic: vt. C. .e. l. is apud quem: z melius in. c. quoniam contra: z ibi glo. in verbo loca z tempora. de proba. d̄ act. enim non habetur aliquid in hoc ti. sed solum de editione instrumentorum rationum vel actionum. ¶ No. sm istā glo. q̄ appellatione instrumentorum non continentur acta cum ponatur due species separate. de hoc dixi in. l. in fraudez. §. neqz instrumenta. de iure fil. ¶ Quero iuxta hoc ad quid petitur editio actorum fieri. Glo. hic ponit aliquos casus. idem no. in. l. is apud quem. in p̄ma glo. C. e. Ego puto indistincte q̄ omnis ille cuius interest potest petere: vt sibi fiat copia actorum publicorum. per text. in. d. l. is apud quem: z ibi nota. Ly. qui textum generaliter loquitur: z per. l. in fraudem. §. neqz instrumenta: z de iure fil. vbi est speciale q̄ contra si scum non eduntur acta: sed contra quemlibet aliu. p̄pter quod dico q̄ si aliquis est excommunicatus in curia episcopi ad mei petitionem q̄ copia illius excommunicationis debet dari cuiqz cuius interest. ar. pro hoc j. de pos. l. ex ea. z quod ibi no. ¶ Quero quando peto mihi edi instrumenta communia inter me z te qualiter edentur. Dicit glo. cum die z consule: ut. j. fa. herc. l. si que. z. C. e. l. procur. illud intellige in instrumentis cōmunibus respectu dominij: vt instrumenta hereditaria inter duos heredes. sed si instrumentum esset tuuz propriuz respectu dominij commune mihi z tibi respe-

a C. Ciuilit̄.
ADDE om
nino vidēdū
Ro. consilio
clxxxii. an au
tem ad ipu
gnanduz te
stamētū vsu
ram sit ne
cesse appone
re locuz vbi
extorsit vsu
rao z temp
quo extor
sit z a quibz
vide bal. cō
filio. lxxxij.
. l. lib.
b C. Infama
ret. ADDE
rotam deci.
xxxviii. i no
uis. incipien
te in actione
iniuriarum.
c C. Omnis.
ADDE vidē
dum ang. cō
filio. clxxii.

Op. ad tex. dum dicit quodammodo in eum. cōtra
 in prin. huius legis ubi dicitur q̄ rationes pertinet ad
 ipsum argentarium nō ad petentem. Solu. hic appo-
 nitur dicitio quodammodo que est nota improprietatis
 .q. d. nō vere in eum. simile de li. 2. post. l. in suis. j. re.
 amo. l. i. in fi. 2. l. se. **Op. j. e. l. si quis ex argentarijs**
 .s. pertinere. So. hec suppletur per illam. ponitur eniz
 ibi alia ratio: quare editio debeat fieri. s. quia sunt con-
 secte me mandante. **Ad id op. glo. ergo semper in-**
 strumenta debent edi cūz die 2. consule: quia semper
 sunt partibus mādantibus: vt in auct. de tabu. s. hic
 tamen. So. dicit glo. due rationes requiruntur copu-
 latue. vna q̄ contineat vtilitatez petentis. alia q̄ sit fa-
 ctum instrumentum eo mandante: 2. ideo licet vtraq̄
 pars mandet notario potest esse q̄ vnus vtilitatem tā-
 tum continet: 2. sic alteri nō editur. quod placet. dicas
 ergo q̄ quedam est editio que fit ab ipso publico offi-
 ciali qui confecit librum rationam seu instrumentorū:
 2. illa fit ei cuius vtilitatem continet: 2. quo mandante
 sunt confecta vel alteri qui representat eius personaz:
 vt. d. s. pertinere: 2. fit semper cum die 2. consule p̄ hāc
 legem. in prin. Quedam est editio que fit a parte par-
 ti: 2. tunc illa non fit cum die 2. consule: vt. l. i. s. editio-
 nes. s. e. intelligendo. vt ibi dixi. **Venio ad versi. sed**
 si filius. quero vtruz vtilitatem. sed tante. corrigat pre-
 cedens dictum. In glo. sunt due opi. fm primam corri-
 git fm secundam nō. Dic q̄ si intelligas primuz casuz
 patre sciente 2. volente tunc per fm nō corrigatur. s. fm
 loquitur in patre approbante tacite. primuz in volen-
 te expresse: 2. sic sunt diuersi casus. si intelligas primuz
 in sciente tantuz: tunc determinatur seu corrigatur per
 sequens. **Venio ad versi. sed 2. si seruus 2. q̄ iste ver.**
 continet multa dicta sic summa. aut dominus habet ra-
 tiones confectas per seruū: 2. idistincte tenetur: vt hic
 in fi. s. aut non habet eas vel dubitatur: 2. tunc aut ser-
 uus exercuit argentarijs. extra cām peculiarem. aut in
 causa peculiari. primo casu aut domino sciente 2. volen-
 te: 2. perinde tenetur ac si per se exercuisset: vt i hoc ver-
 si. sed 2. si seruus. aut domino ignorante: 2. tunc domi-
 nus non tenetur sed si dubitatur an habeat liberat iu-
 rando se non habere vt in h. sed si infcio. secundo casu
 quando exercuit causam peculiarem. tenetur dominus
 de peculio vel de in rem ver. vt in versi. sed 2. si seru^o pe-
 culij: 2. eadem distinctio esset adhibenda in filio. s. tex.
 non ponat. **Quero quomodo ista actio datur de pe-**
 culio cum sit ex delicto: vt. l. si. j. e. glo. ibi dicit q̄ hic ē
 quedam actio anormala. Tu dic q̄ hic fuit iussus dñi
 de edendo rationes: 2. sic ipse non edit: quia forte ser-
 uus non vult sibi dare. ipse tenetur ad interesse d̄ pecu-
 lio vel de in rem ver. ita loquitur hic. vnde non agitur
 ex delicto serui: quia seruo non est factum preceptum.
 sed agitur ex inobedientia domini: tamen quia illa cau-
 sa causatur ex facto serui non tenetur insoliduz. sed de
 peculio vel de in rem verfo.

Etiam is. Nota ar. q̄ ille qui desijt exerce-
 re vsuras ita compellatur ad re-
 stitutionem. sicut exercens: 2. ita comprehendatur in
 constitutionibus episcopi. sicut hic comprehendetur
 edicto posito. s. e. l. in prin. pro hoc. j. de ritu nup. l. pa-
 lam. s. non solum. in ar. induco non determino.

Sed est hic. **Quero quid si esset peri-**
 culum itineris apportare li-
 brum rationum de vna prouincia ad aliam: vel quid si
 portari nō possit originale: quia est forte i archiuo pu-
 blico: vnde non potest extrahi: 2. si produceretur exem-
 plum non probaret: ut in auct. si quis in aliquo. Rñ. iu-
 dex debet mittere ad locum sufficientes personas que
 videant illud originale: 2. de eius effectu 2. substantia si
 dem referant iudici: vt extra de fide instru. c. accepim^o
 2. l. iudices. C. de fide instru.

Quis.

S. Cogentur. Succes-
 tur hoc edicto. s. ille q̄ possidet siue sit vn^o
 siue plures. Idem in pluribus tutoribus. hoc dicit. In-
 nuit hec lex q̄ si vnus heres est humilis 2. deploratus:
 quia forte alias fecit multa falsa q̄ potest instrumenta
 conficere licet ei non sic credatur. Contra. C. s. suscep.
 2. arch. l. si aliquid. Sol. dicit glo. fateor contrarium q̄
 non potest instrumenta conficere si in officio deliquit.
 Non ob. hic q̄ potest intelligi q̄ erat alias vilis non q̄
 in tali officio deliquisset: vel si alias in simili officio deli-
 quisset statur huic editioni propter auctoritatem alioz
 coheredum subscribentium. non propter se. verū hoc
 assume q̄ quandoq̄ notarius est vilis propter aliud d̄
 lictum non commissum in officio: 2. tunc valent instru-
 menta sua. licet tanta fides non adhibeatur: que tamē
 fides suppletur si alius se subscripsit. quandoq̄ nota-
 rius est vilis: quia deliquit in officio 2. de hoc est condē-
 natus: 2. tunc instrumenta sua non valent: vt. d. l. si ali-
 quid. sed possunt sumere effectum ex subscriptionibus
 aliorum notariorū vt hic. Quandoq̄ scriptura non
 est suspecta respectu persone edentis: sed ex forma sui:
 quia habet cancellationes vel rasuras: 2. tunc licet red-
 datur suspecta: vt. l. si. C. de edi. di. adri. rol. tamen po-
 test corroborari ex subscriptione scribentis si illis rasu-
 ris 2. interlineaturis fidez imponat: vt. l. i. j. de his que
 in te. delen. Et hec tria videtur tenere glo. hic. **De no-**
 tario autem qui alias fecit falsum instrumentum. dic vt
 extra de fide instru. c. ex litteris. 2. de here. c. fraternita-
 tis. per Inno. dixi in. l. iij. j. ad. l. iul. repe. **Ultimo sci-**
 as q̄ decretalis. extra de fide instru. c. cum. p. tabellio.
 dicit q̄ mortuo tabellione instrumenta eius committū-
 tur vni alteri notario: vt inde assumat 2. conficiat publi-
 cum instrumentuz. sed per banc. l. videtur expresse q̄
 si vnus notarius successit alteri tabellioni videtur sibi
 a lege commissum vt inde sumat 2. conficiat publica in-
 strumenta: 2. si sunt plures omnes debent se subscribe-
 re. Idem in pluribus tutoribus. Idem in eo cui testa-
 tor donauerit vel legauerit suos rogitus: vt. j. e. l. que-
 dam. s. is autem.

Exigitur. Qui petit editionem debet iura-
 re de calumnia. h. d.

Rationem. Illa ratio est edenda que ad
 argētariam pertinet. secus in
 instrumentis ex alia causa confectis. hoc dicit. glo. itel-
 ligit hunc. s. quando in libro continetur vnum factuz
 tantum non debet dici liber rationum nec debet edi. se-
 cus si plura. Tu dic q̄ hoc non est consideranduz. sed
 aut illud quod scribitur descendit ex argentaria: 2. illud
 cogitur edere. aut venit aliunde: vt si accepit pign^o vel
 mandatum ex alia causa: 2. istud nō cogitur edere. hoc
 dicit expresse tex. hic quid enim: 2. faciunt multi si i vno
 libro scripta sunt accepta. in alio scripta sunt tantuz da-
 ta fm glo. non debet fieri editio. quod est incongruū.
 dic ergo vt dixi.

Ex hoc edicto. **Quero quo ius pe-**
 ratur editio. Dicāt q̄
 dam per actionem in factum. Tu dic fm glo. 2. bene q̄
 petitur officio iudicis: 2. si ei non paretur: tunc datur
 actio in factum: ut hic 2. s. eo. l. i. s. editiones. in glos.
 magna.

Pertinere. No. q̄ ad eum pertinent ra-
 tiones cuius mādato sunt cō-
 secte: quod intellige si eius vtilitatem cōtinent. ut no.
 in. l. pretor in prin. s. e. Item nota q̄ sufficit esse factuz
 mandante procuratore meo. idem intelligas si ali^o mā-
 dauit cuius personam represento. exemplum ego sum
 creditor. habeo obligata bona debitoris possum pete

ADDE i q̄
 tu do. alex. s.
 ponit q̄ pua
 ta scriptura
 nō regit die
 q̄ aliter loq̄
 i apostilla in
 phemio. C. i
 pn. 2. ibi vid.
C Partib^o
 mādantibus.
ADDE post
 do. Jaso. in
 q̄tu pōit an
 notarius de
 beat eē roga-
 tus ab amba-
 bus partib^o
 bal. p̄. l. iij. qn
 to libro vbi
 pōit an si cre-
 ditor p̄tea
 tur absente d̄
 bitore sibi sa-
 tiffactū 2. p̄-
 sente fideiuf.
 fideiufor pos-
 sit rogare no-
 tariū vt de il-
 la p̄fessione
 cōficiat instru-
 mētū 2. dicit
 q̄ sic.
C Sicut ex-
 ercens. AD-
 DE an here-
 des vsurarij
 cogant exhi-
 bere libros
 vsurarij 2. qd
 si negent pe-
 nes se illos
 habere abb.
 cōsi. cxiij.
C Smbri-
 bentiū. AD
 DE p hoc q̄
 voluit ro. cō
 sil. cccxxvi.
 q̄ dicit vni
 testis nō ido-
 nei supplet p̄
 aliū idoneuz
 2. post. d. Jaso.
 so. add q̄ vo-
 luit bal. con-
 silio. cccxxv.
 iij. l. i. q̄ si ad-
 mittit testis
 frater p̄ fra-
 tre non facit
 semp plens p̄
 batio. q̄ illd
 ē vey si solus
 deponit sed
 vbi hz p̄test.
 tūc fratri p̄t
 deserri iura:
 mētū i sup-
 plementū p̄
 batiōis per
 hunc. s. 2. q̄
 idē voluit cō
 sil. ccv. q̄ va-
 leat reuoca-
 tio testi solē-
 nitatis facti
 i quo si sunt
 instituti ve-
 niētes ab ite-
 stato s; i sedo
 non sint nisi
 duo testes l-
 donei 2. vn^o
 frater here-
 dis instituti